Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 151 Martes, 3 de julio de 2018 Pagina 17958

III. ADMINISTRACION DE JUSTICIA

De lo Social nimero Uno de Murcia
4240 Despido/ceses en general 162/2015.

NIG: 30030 44 4 2015 0001303

Modelo: N81291

Despido/ceses en general 162/2015

Sobre despido

Demandante: Youssef Ez Zarouali

Abogada: Francisca Maria Sanchez Lépez

Demandados: S.A.T. P9989 Peregrin, Petrea Agricola, S.L., Hortalizas del
Almanzora, S.L., Verde Nogalte, S.L., Fondo de Garantia Salarial

Abogado/A: Federico Cuenca Arcos, Javier Cos Egea, Federico Cuenca Arcos,
Letrado de Fogasa

Dofia Pilar Isabel Redondo Diaz, Letrado de la Administracion de Justicia del
Juzgado de lo Social nimero Uno de Murcia,

Hago saber: Que en el procedimiento despido/ceses en general 162/2015
de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Youssef Ez Zarouali contra
S.A.T. P9989 Peregrin, Petrea Agricola, S.L, Hortalizas del Almanzora, S.L., Verde
Nogalte, S.L, Fondo de Garantia Salarial sobre despido, se ha dictado la siguiente
resolucién:

Auto n.© 119/2017
Magistrado/a-Juez
Sra. D.2@ Maria Encarnacion Bayona Caja

En Murcia, a diecinueve de julio de dos mil diecisiete.

Antecedentes de hecho

Primero.- Youssef Ez Zarouali ha interpuesto demanda frente a S.A.T. P9989
Peregrin, Petrea Agricola, S.L., Hortalizas del Almanzora S.L., Verde Nogalte, S.L.,
y El Fondo de Garantia Salarial, que fue admitida a tramite, sefialdandose para la
celebracion de los actos de conciliacion y juicio, por resolucion de 23-6-2015, el
dia 23-09-2015.

Segundo.- En fecha 23-9-2015, por S.S.2 en acto de juicio, se acordod la
suspensidn del juicio concediéndose a la parte actora un plazo de 8 dias a fin de
que aportara documento acreditativo de presentacion de querella sobre posible
falsedad documental, presentandose dicha acreditacion en fecha 13-10-2015.

Tercero.- En fecha 13-1-2017, se presento escrito por la parte demandada
SAT 9989 Peregrin, solicitando que por este Juzgado que se requiriera a la
parte actora a fin de que informara sobre el estado de la querella interpuesta,
acordandose por resolucion de fecha 20-2-2017.

Cuarto.- En fecha 8-5-2017 se presentd escrito por la parte actora
solicitando el desistimiento y Archivo del presente procedimiento al haber
alcanzado las partes un acuerdo extrajudicial, dandose traslado de dicho escrito
por resolucion de fecha 10-5-2017 a las partes; contestandose Unicamente por

NPE: A-030718-4240



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 151 Martes, 3 de julio de 2018 Pagina 17959

la parte demandada Hortalizas del Almanzora, S.L., y mostrando su conformidad
con el desistimiento solicitado por la parte actora.

Fundamentos de derecho

Unico.- Declarada por el actor su voluntad de abandonar el proceso y al
no solicitar el demandado la continuacién del procedimiento, procede tener al
demandante por desistido de su demanda.

Dispone el articulo 83.2 de la LJS, que si el actor citado en forma no
compareciese ni alegase justa causa que motive la suspensiéon del acto de
conciliacién, o del juicio, el Letrado de la Administracion de Justicia en el primer
caso y el juez o tribunal en el segundo, le tendran por desistido de su demanda.

Vistos los preceptos legales citados y demas de general y pertinente
aplicacion,

Parte dispositiva

Dispongo: Tener por desistido a Youssef Ez Zarouali de su demanda frente a
S.A.T. P9989 Peregrin, Petrea Agricola, S.L., Hortalizas del Almanzora, S.L., Verde
Nogalte, S.L., y el Fondo de Garantia Salarial.

Archivar las actuaciones una vez que sea firme esta resolucion.

Incorpoérese el original al Libro de Autos, dejando certificacion del mismo en
el procedimiento de su razén.

Notifiquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicacion del mandato
contenido en el articulo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia
ante el 6rgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales
designados, sefalaran un domicilio y datos completos para la practica de actos
de comunicacion. El domicilio y los datos de localizacién facilitados con tal fin,
surtirdn plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto seran
validas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga
procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados.
Asimismo deberdn comunicar los cambios relativos a su nimero de teléfono,
fax, direccion electrénica o similares, siempre que estos Ultimos estén siendo
utilizados como instrumentos de comunicacion con el Tribunal.

Modo de impugnacidén: Mediante recurso de reposicion a interponer en
el plazo de los tres dias habiles siguientes a su notificacion con expresion de
la infraccion cometida en la resolucidon a juicio del recurrente, sin que la
interposicidon del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolucion
recurrida (arts. 186 y 187 LJS).

Asi lo acuerda y firma SS.2 Doy fe.
El/La Juez.-El/La Letrado de la Administracion de Justicia.

Y para que sirva de notificacién en legal forma a Petrea Agricola, S.L., en
ignorado paradero, expido el presente para su insercién en el Boletin Oficial de
Murcia.

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se haran
fijando copia de la resolucion o de la cédula en el tablén de anuncios de la Oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicacidon de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.

En Murcia, 21 de junio de 2018.—La Letrado de la Administracién de Justicia.

NPE: A-030718-4240 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda 
	6002/2018	Corrección de errores a la Orden de 22 de junio de 2017 de 2018, de la Consejería de Hacienda, por las que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5764/2018	Resolución de 20 de junio de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el acuerdo entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agua, Agricul
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5784/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de revisión salarial y modificación de convenio colectivo, para la empresa Hero España, S
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	5756/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Asociación para Personas con Trastorno del Espectro Autista de la Región de Murcia -ASTEAMUR-, para regular los compromisos y cond
	5755/2018	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subv
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5783/2018	Anuncio de la Resolución de 18 de junio de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se adopta la decisión de sometimiento a evaluación de impacto ambiental del proyecto para reapertura del “Camping Caravaning Calarr
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5694/2018	Solicitud de modificación de características de concesión de aguas subterráneas de la CR Miraflores. Expte. APV-298/2016.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	5642/2018	Familia, guarda y custodia 1.509/2015.
	5643/2018	Procedimiento 1.510/2015.
	De lo Social número Uno de Murcia
	5766/2018	Despido/ceses en general 162/2015.
	De lo Social número Dos de Murcia
	5765/2018	Procedimiento ordinario 706/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5746/2018	Procedimiento ordinario 525/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5769/2018	Seguridad Social 198/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5749/2018	Ejecución de títulos judiciales 16/2018.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5589/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.590/2017.
	5593/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.020/2016.
	5594/2018	Trabajos en beneficio de la comunidad 29/2018.
	5597/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 207/2017.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	5342/2018	Incidente concursal de resolución de contrato 23/2017.
	De lo Social número Tres de Córdoba
	5599/2018	Seguridad Social en materia prestacional 1.018/2017.
	De lo Social número Veintiocho de Madrid
	5587/2018	Procedimiento ordinario 818/2016.
	De lo Social número Diez de Málaga
	5588/2018	Despido, ceses en general 394/2018.
	De lo Social número Dos de Tarragona
	5619/2018	Actuaciones 107/2018.
	De lo Social número Doce de Valencia
	5641/2018	Despido/ceses en general 934/2017.
	IV. Administración Local
	Águilas
	5759/2018	Aprobación definitiva sobre modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2018.
	Alguazas
	5580/2018	Anuncio de aprobación definitiva del convenio urbanístico entre el Ayuntamiento de Alguazas y la Mercantil Hortofrutícola Totana (Exp. 349/2018).
	Alhama de Murcia
	5758/2018	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato de obras acondicionamiento, reparación y automatización de la E.D.A.R. de la urbanización Condado de Alhama de Murcia.
	5772/2018	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato de obras “Adecuación del sistema general del espacio libre en el barrio de Los Dolores-Borde del Praico”.
	Beniel
	5792/2018	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 06/18.
	5793/2018	Aprobación inicial de ordenanzas municipales.
	Librilla
	5790/2018	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las condiciones urbanísticas de instalaciones destinadas a prestar servicio de telefonía móvil y/o telecomunicación en el termino municipal de Librilla.
	Lorca
	5989/2018	Aprobación inicial de expediente de modificación de créditos 7/2018 por suplementos de créditos dentro del Presupuesto del ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	5750/2018	Anuncio de adjudicación de obras de dotación y mejora de infraestructuras deportivas en Altorreal (Campo de césped artificial) y Campotéjar Alta (Adecuación de pista) del T.M. de Molina de Segura (Murcia) incorporando condiciones especiales de e
	5751/2018	Anuncio de adjudicación del contrato de obras para dotación y mejora de infraestructuras, en diversos parques y jardines municipales del T.M. de Molina de Segura.
	5752/2018	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Ejecución de colector de recogida de aguas pluviales en Torrealta, del t.m. de Molina de Segura (Murcia), incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social relativas a inserción soc
	Murcia
	5708/2018	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 15 de junio de 2018, por el se aprueban las bases que han de regir el procedimiento de selección de los titulares de licencias de ocupación de puestos de venta vacantes en las plazas d
	Torre Pacheco
	5705/2018	Delegación de Alcaldía en la Primera Teniente de Alcalde, los días de 21 a 23 junio.
	5788/2018	Anuncio de formalización del contrato para el servicio de alquiler de maquinaria con conductor para obras municipales y alquiler de contenedores para retirada de escombros en el Ayuntamiento de Torre Pacheco. Expte. SE10/18. 
	Mancomunidad Turística de “Sierra Espuña”
	5693/2018	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Costera Norte de Carrascoy”, Murcia
	5878/2018	Convocatoria Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-07-02T14:17:34+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



